
Zarządzenie nr 26/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.02.2022 roku 

 

w sprawie: tłumaczeń nazwy uczelni  

„Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” na języki obce  

oraz oficjalnego skrótu nazwy  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 478 z późn. zm) oraz na podstawie § 1 pkt.1 litera a) 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 stycznia 2022 (Dz. U. 2022 poz. 136) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

W związku ze zmianą nazwy uczelni na: „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II” uczelnia będzie używać następujących tłumaczeń nazwy na języki obce:  

 

 w języku angielskim: 

„John Paul II University of Applied Sciences  in Biala Podlaska” 

 

 w języku rosyjskim: 

„Бяльская академия прикладных наук им. Иоанна Павла II”   

 

 w języku niemieckim: 

„Johannes Paul II. Akademie für angewandte Wissenschaften in Biala Podlaska” 

 

 

§ 2 

 

Oficjalnym skrótem nazwy uczelni jest ABNS w Białej Podlaskiej.  

 

§ 3 

 

Wszystkie jednostki organizacyjne współpracujące z zagranicznymi podmiotami zobowiązuje 

się do przesłania informacji o zmianie nazwy Uczelni.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof.  dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 
 

Załącznik  

- Informacja o zmianie nazwy uczelni w języku angielskim oraz polskim.  


		2022-02-24T12:35:21+0000
	Not specified




